

ETELÄ-SAVON NOUTAJAKOIRAYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010**1 YLEISTÄ**

Etelä-Savon Noutajakoira yhdistys ry on 3.8.1983 (nimellä Mikkelin Seudun Nuuskut ry) perustettu rekisteröity yhdistys, jonka kotipaikka on Mikkeli. Yhdistys on Suur-Savon Kennelpiirin ja Suomen Noutajakoira-järjestön jäsen.

2 HALLITUS JA TOIMIKUNNAT**2.1 Hallitus**

Hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet seuraavat:

Puheenjohtaja:

Pertti Pulkkinen

Jäsenet:

Anne Löppönen, Manne Peltonen, Sari Nurminen (vpj), Matti Raumala, Juha Ruuskanen ja Merja Tuomainen. Yhdistyksen sihteerinä oli Merja Tuomainen. Hallituksen varajäsenet olivat Minna Marttinen ja Seija Pyrhönen.

Hallitus kokoontui toimintavuonna kolme kertaa.

Yhdistyksen rahastonhoitajana on ollut Pirkko Lehkonen ja tiedottajana Sari Ursin. Tilintarkastajina ovat olleet Mika Kuusela ja Tero Pulkkinen sekä varatilintarkastajina olivat Raimo Huhtiniemi (Pulkkisen varamies) ja Esko Ahonen (Kuuselan varamies).

2.2 Toimikunnat

Toimikunnat vuonna 2010 olivat:

MEJÄ

Juha Ruuskanen (pj), Elina Aarnio, Sari Haikarainen, Anne Löppönen, Pertti Pulkkinen, Matti Raumala ja Merja Tuomainen.

NOME

Merja Tolari (pj), Elena Igonen, Manne Peltonen, Sari Nurminen, Merja Tuomainen.

NÄYTTELY

Matti Raumala (pj), Sari Nurminen, Eeva Pulkkinen ja Sari Ursin.

KOULUTUS

Elena Igonen (pj), Merja Tuomainen, Sari Nurminen, Minna Marttinen ja Pertti Pulkkinen.

Kerimäellä toiminnasta on vastannut Reetta-Kaisa Pelkonen.

3 YHDISTYKSEN EDUSTUS SUUR-SAVON KENNELPIIRISSÄ

Yhdistyksen edustajana Suur-Savon Kennelpiiri ry:n varsinaisessa kokouksessa olivat Matti Raumala ja Juha Ruuskanen.

4 TOIMINTA**4.1 Vuosikokoukset**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.2.2010 Veteraanimajalla, Mikkelin Kyrönpellossa.

Kokoukseen osallistui 16 jäsentä.

4.2 Koetoiminta

NOU/NOME toimikunta järjesti Pertunmaalla NOU-kokeen 30.5. Kokeen tuomarina oli Vesa Hietikko. Kokeen läpäisi 6 koiraa.

NOME-B kokeita järjestettiin seuraavasti

- 30.6.2010 Pertunmaalla, ALO-luokka, tuomarina Markku Bräyschy
- 6.6.2010 Hirvensalmella AVO-luokka, tuomarina Raimo Huhtiniemi ja VOI-luokka, tuomarina Ari-Pekka Fontell
- 5.8.2010 piirinmestaruuskoe Hirvensalmella, VOI-luokka, tuomarina Markku Bräyschy

MEJÄ -koe järjestettiin Rämälän metsästysmajan maastossa 9.5.2010 Kokeen AVO - luokkaan osallistui 6 koiraa, joista 2 koiraa saavutti 1-luokan tuloksen. VOI - luokan kuudesta koirasta neljä saavutti 1-luokan tuloksen. Tuomareina olivat Seppo Venäläinen ja Martti Hirvonen.

MEJÄ -toimikunta järjesti myös piirinmestaruuskokeen Rämälässä 5.9.2010. Kokeeseen osallistui 7 koiraa. Kolme koiraa saavutti VOI 1-luokan tuloksen. Piirinmestaruuden voitti Jummi-Jammin Guns n' Roses ohjaajana Merja Tuomainen. Kokeen ylituomari oli Asko Kukkola.

4.3 Näyttelytoiminta

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana koirillaan useisiin kv,-kans,- erik,- ja ryhmänäyttelyihin.

4.4 Koulutustoiminta

Koulutustoimikunta järjesti keväällä ja syksyllä peruskoulutusta Karjalammen alueella (kevät) ja Kalevankankaan alueella (syksy). Koulutus oli hyvin suunniteltu ja toteutettu.

”Taipparikurssi” pidettiin keväällä metsäkoulun alueella vetäjinä Merja Tolari, Manne Peltonen, Elena Igonen ja Merja Tuomainen.

NOME- ja MEJÄ-harjoituksia pidettiin yhteistreenaus-menetelmällä.

4.5 Julkaisutoiminta ja tiedotus

Yhdistyksen oma julkaisu ”Nuuskutin” ilmestyi vuoden 2010 aikana kaksi kertaa. Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin lehden lisäksi yhdistyksen nettisivuilla ja kauppojen ilmoitustauluilla.

4.6 Muu toiminta

Kerimäen alueella järjestettiin koko vuoden ajan NOME -kokeeseen tähtäävää koulutusta Reetta-Kaisa Pelkosen johdolla.

5 JÄSENISTÖ

Vuoden 2010 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 105 jäsentä (vuosijäseniä 77 kpl ja perhejäseniä 28 kpl). Muutos vuoteen 2009 oli +1 jäsentä. Lisäksi yhdistyksen toiminta-alueella oli 12 SNJ:n pentuejäseniä.

6 KUNNIAJÄSENET

Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä.

7 PALKITSEMISET

Vuoden 2010 toimijana palkittiin Sari Haikarainen.

Yhdistyksen vuosikokouksessa 25.2.2010 palkittiin kiertopalkinnoilla seuraavat:

”Sitkeyden pysti”:

LBN Siiri, om. Mikko ja Heidi Lepistö, Mikkeli

Vuoden mejä-koira

LBU Kuuno, om Merja ja Jarmo Tuomainen, Mikkeli

Vuoden näyttelykoira

LBU Jannu om. Heli Lundenius, Savonlinna

Vuoden agility-koira

KNN Sulo om. Sanna Kahila, Mikkeli

Vuoden metsästyskoira

LBN Amanda om. Maarit Saarinen, Mikkeli

Vuoden TOKO koira

KNU Tempo, om Eeva Jääskeläinen, Mikkeli

Speak Low Cup

KNU Tempo, om Eeva Jääskeläinen, Mikkeli

8 HUOMIONOSOITUS

Elena Igonen koirallaan FI KVA Kaikuhaukun Ilmarinen ”Rasmus” saavutti 3. sijan NOME B- sm-kokeessa 5.9.2010 Kemiönsaaressa.

9 KIITOKSET

Etelä-Savon Noutajakoira-ryhdistys ry kiittää jäsenistöään, kaikkia tukijoita ja yhteistyökumppaneita vuodesta 2010. Erityiset kiitokset osoitetaan toimikunnille ja tapahtumiin osallistuneille talkoolaisille.

Etelä-Savon Noutajakoira-ryhdistys ry
Hallitus